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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Varga Judit, igazságügyi miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Kikre célzott Völner Pál?" 

Tisztelt Miniszter Asszony!
 
A Völner-Schadl ügy nyomozása során lehallgatott telefonbeszélgetések hangfelvételét szerezte 
meg és hozott belőlük nyilvánosságra részleteket a Blikk. Az egyik fölvételen az ön, immár vád 
alatt álló korábbi államtitkára, Völner Pál azt mondja a feleségének, hogy „tudok olyat mondani, 
hogy egy-két embernek meginogjon a széke”. Mindez nehezen értelmezhető másként, mint hogy 
nem Völnernél van a szál vége, nem ő a végrehajtó maffia ügyében a legfelső szintű szereplő.
 
Hanem akkor kicsoda? – merül föl természetszerűleg a kérdés, és a legkézenfekvőbb Völner 
egykori közvetlen főnökére gondolni, ha ugyan a szálak még ennél is tovább nem vezetnek. Az is 
nyilvánvaló ugyanakkor, hogy a beszélgetés idején Völner legalábbis nem zárta ki annak 
lehetőségét, hogy olyan vallomást tesz, ami azokat a bizonyos székeket megingatja.
 
Egy másik lehallgatott beszélgetés során Schadl beszél az Igazságügyi Minisztérium egy 
munkatársával. Ennek során szó esik arról is, hogy egy fölfüggesztett végrehajtó azzal 
fenyegetőzik, hogy följelenti bűnpártolásért Völnert és önt is. Ennek kapcsán Schadl miniszteri 
rendelet kiadását sürgeti, amivel el lehetne rendezni az olyan ügyeket, ami miatt az említett 
végrehajtó elégedetlen és fenyegetőzik.
 
 
Kérdezem ezért miniszter asszonyt:
 

1. Meginoghatott volna-e az ön széke is, ha Völner beszél?
2. Ha nem, kire célozhatott az ön korábbi államtitkára?
3. Ha igen, milyen szerepe volt önnek az ügyben?



 
4. Ez esetben vezetnek-e még önnél is tovább a szálak?
5. Mivel sikerült elérni, hogy Völner mégse beszéljen és ingassa meg azokat a székeket?
6. Ki volt az a minisztériumi munkatárs, akivel Schadl közölte, hogy a fölfüggesztett 

végrehajtó fenyegetőzik?
7. Kiderült-e ki volt ez a végrehajtó?
8. Jelezte-e önnek az említett munkatárs, hogy valaki azzal fenyegetőzik, hogy bűnpártolásért

följelenti önt?
9. Milyen ügyben próbálkozhatott volna az illető bűnpártolással vádolni önt?
10. Megtörtént-e a följelentés?
11. Ha igen, mi lett az eredménye?
12. Megszületett-e a Schadl által sürgetett miniszteri rendelet?

 
 
Budapest, 2023. január 25.
 
Tisztelettel:
 
Sebián-Petrovszki László  
Demokratikus Koalíció
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